

PEMERINTAH KOTA PONTIANAK
PENJABARAN PERGESERAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2015

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.01. - PENDIDIKAN
ORGANISASI : 1.01.01. - DINAS PENDIDIKAN

Nomor Urut	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (berkurang		Penjelasan
		Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.00.00.4.	PENDAPATAN	0,00	0,00	-	0,00	
	Jumlah Pendapatan	0,00	0,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.00.00.5.	BELANJA	551.466.086.028,00	552.466.086.028,00	1.000.000.000,00	0,18	
1.01.1.01.01.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	433.292.250.000,00	433.292.250.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	118.173.836.028,00	119.173.836.028,00	1.000.000.000,00	0,85	
1.01.1.01.01.02.063.001.	PENGADAAN FASILITAS PENDUKUNG OPERASIONAL KANTOR	77.039.000,00	77.039.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.02.063.001.5.2.3.	BELANJA MODAL	77.039.000,00	77.039.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.02.063.001.5.2.3.16.	Belanja modal Pengadaan Alat-alat Bantu	6.000.000,00	6.000.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.02.063.001.5.2.3.16.05	Belanja modal Pengadaan Pompa	6.000.000,00	6.000.000,00	-	0,00	
						Belanja Modal Pengadaan Pompa Air dan Kelengkapan Gedung Autis Center 1 @6.000.000,00 = 6.000.000,00

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.02.063.001.5.2.3.28.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	28.504.000,00	28.504.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.02.063.001.5.2.3.28.01	Belanja modal Pengadaan Meubelair	16.570.000,00	16.570.000,00	-	0,00	
						<div>Belanja kursi eselon 31 @1.590.000,00 = 1.590.000,00</div> <div>Belanja kursi eselon 41 @1.430.000,00 = 1.430.000,00</div> <div>Belanja kursi tunggu 1 set (4 dudukan)1 @3.000.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>Belanja kursi tunggu 1 set (3 dudukan)1 @2.750.000,00 = 2.750.000,00</div> <div>Rak4 @1.950.000,00 = 7.800.000,00</div>
1.01.1.01.01.02.063.001.5.2.3.28.04	Belanja modal Pengadaan Alat Pendingin	11.934.000,00	11.934.000,00	-	0,00	
						<div>AC (type split 1 pk, LG)2 @5.967.000,00 = 11.934.000,00</div>
1.01.1.01.01.02.063.001.5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer	42.535.000,00	42.535.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.02.063.001.5.2.3.29.04	Belanja modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	42.535.000,00	42.535.000,00	-	0,00	
						<div>Belanja modal pengadaan komputer/PC3 @12.805.000,00 = 38.415.000,00</div> <div>Printer Canon Pixma MX 397</div> <div>Printer Canon Pixma MX 397</div> <div>Atribusi720.000,00</div> <div>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang2 @240.000,00 = 480.000,00</div> <div>Honorarium Pemeriksa / Penerima Barang1 @240.000,00 = 240.000,00</div> <div>Belanja modal pengadaan printer2 @1.700.000,00 = 3.400.000,00</div>
1.01.1.01.01.15.70.001.	LOMBA KREASI DAN SENI PAUD DAN GEBYAR PNFI	312.971.600,00	312.971.600,00	-	0,00	-
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.1.	Belanja Pegawai	6.225.000,00	6.225.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.1.01.	Honorarium PNS	6.225.000,00	6.225.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.475.000,00	4.475.000,00	-	0,00	
						<div>Penanggung Jawab1 @450.000,00 = 450.000,00</div> <div>Ketua Panitia1 @350.000,00 = 350.000,00</div>

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.1.01.04.	Honor Pengelola Keuangan	1.750.000,00	1.750.000,00	-	0,00	Wakil Ketua1 @350.000,00 = 350.000,00
						Sekretaris1 @325.000,00 = 325.000,00
						Anggota10 @300.000,00 = 3.000.000,00
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	306.746.600,00	306.746.600,00	-	0,00	Pejabat Pembuat Komitmen1 @610.000,00 = 610.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan1 @470.000,00 = 470.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu1 @400.000,00 = 400.000,00 Staf Administrasi1 @270.000,00 = 270.000,00
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	24.431.600,00	24.431.600,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	23.891.600,00	23.891.600,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.01.10.	Belanja Operasional Printer	540.000,00	540.000,00	-	0,00	Kertas1 @283.500,00 = 283.500,00 Map1 @365.000,00 = 365.000,00 Staples1 @171.600,00 = 171.600,00 Kalkulator 12 Gigit1 @130.000,00 = 130.000,00 BollPoint1 @126.000,00 = 126.000,00 Pisau Cutter1 @90.000,00 = 90.000,00 Amplop1 @46.000,00 = 46.000,00 Kertas Manila1 @137.500,00 = 137.500,00 Tipe - X1 @42.000,00 = 42.000,00 ATK Gebyar PAUD1 @22.500.000,00 = 22.500.000,00
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	71.990.000,00	3.000.000,00	(68.990.000,00)	(95,83)	Tinta Printer Injeck1 @270.000,00 = 270.000,00 Catride Printer1 @270.000,00 = 270.000,00
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.02.07.	Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Olahraga	71.990.000,00	3.000.000,00	(68.990.000,00)	(95,83)	
						Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Olahraga Tingkat Kec/Kota dan Gebyar PNFI1 @3.000.000,00 = 3.000.000,00

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	16.500.000,00	68.500.000,00	52.000.000,00	315,15	
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.03.12.	Belanja Transportasi dan Akomodasi	14.000.000,00	66.000.000,00	52.000.000,00	371,43	
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.03.13.	Belanja Dokumentasi	2.500.000,00	2.500.000,00	-	0,00	Belanja Transportasi dan Akomodasi 1 @66.000.000,00 = 66.000.000,00 Pembinaan Tim Porseni PAUD Ke Tingkat Propinsi
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.360.000,00	7.360.000,00	-	0,00	Belanja Dokumentasi 1 @2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	7.360.000,00	7.360.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	35.000.000,00	35.000.000,00	-	0,00	Cetak Spanduk 1 @700.000,00 = 700.000,00 Cetak Piagam 1 @6.660.000,00 = 6.660.000,00
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	35.000.000,00	35.000.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	14.400.000,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Ruangan dan Halaman 1 @35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	14.400.000,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)	
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	47.574.000,00	48.196.500,00	622.500,00	1,31	Biaya Sewa Sarana Mobilitas Biaya Sewa Sarana Mobilitas
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	47.574.000,00	48.196.500,00	622.500,00	1,31	
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja	34.825.000,00	34.825.000,00	-	0,00	Belanja Makan dan Minuman Kegiatan 1 @48.196.500,00 = 48.196.500,00
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.13.01.	Belanja pakaian kerja lapangan	34.825.000,00	34.825.000,00	-	0,00	

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	13.916.000,00	15.916.000,00	2.000.000,00	14,37	Pembelian Pakaian Kerja Lapangan 1 @34.825.000,00 = 34.825.000,00
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.21.01.	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	13.916.000,00	15.916.000,00	2.000.000,00	14,37	
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.25.	Belanja Hadiah	40.750.000,00	69.517.500,00	28.767.500,00	70,60	Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat (Mendali, Plakat dan Lain-lain) 1 @15.916.000,00 = 15.916.000,00
1.01.1.01.01.15.70.001.5.2.2.25.01.	Belanja Uang yang diberikan kepada Pihak Ketiga atau Masyarakat	40.750.000,00	69.517.500,00	28.767.500,00	70,60	
1.01.1.01.01.17.01.009.	PEMBANGUNAN RUANG KELAS BARU, PERPUSTAKAAN, LABORATORIUM DAN JAMBAK SISWA MELALUI DAK BIDANG PENDIDIKAN	0,00	3.376.730.500,00	3.376.730.500,00	0,00	Pemberian Hadiah Kepada Pemenang Lomba / Juara 1 @69.517.500,00 = 69.517.500,00
1.01.1.01.01.17.01.009.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0,00	1.448.018.000,00	1.448.018.000,00	0,00	-
1.01.1.01.01.17.01.009.5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	0,00	1.448.018.000,00	1.448.018.000,00	0,00	
1.01.1.01.01.17.01.009.5.2.2.21.02.	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	0,00	1.448.018.000,00	1.448.018.000,00	0,00	
						Belanja Pembangunan Ruang Kelas SMA Islam Hisada Pontianak 462.891.000,00 APBN 1 @420.810.000,00 = 420.810.000,00 APBD 1 @42.081.000,00 = 42.081.000,00 Belanja Pembangunan Perpustakaan SMA Abdi Wacana Pontianak 308.594.000,00 APBN 1 @280.540.000,00 = 280.540.000,00 APBD 1 @28.054.000,00 = 28.054.000,00 Belanja Pembangunan Laboratorium SMA Islam Bawari Pontianak 367.939.000,00 APBN 1 @334.490.000,00 = 334.490.000,00 APBD 1 @33.449.000,00 = 33.449.000,00

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.17.01.009.5.2.3.	BELANJA MODAL	0,00	1.928.712.500,00	1.928.712.500,00	0,00	<div> <div>Belanja Pembangunan Jamban</div> <div>Laboratorium SMA Muhammadiyah 2</div> <div>Pontianak</div> <div>APBN1 @280.540.000,00 = 280.540.000,00</div> <div>APBD1 @28.054.000,00 = 28.054.000,00</div> <div>308.594.000,00</div> </div>
1.01.1.01.01.17.01.009.5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	1.928.712.500,00	1.928.712.500,00	0,00	
1.01.1.01.01.17.01.009.5.2.3.49.10.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	0,00	1.928.712.500,00	1.928.712.500,00	0,00	
1.01.1.01.01.17.097.001.	PENGADAAN PERALATAN LABORATORIUM FISIKA DAN ALAT KESENIAN MELALUI DAK BIDANG PENDIDIKAN	0,00	1.699.160.000,00	1.699.160.000,00	0,00	<div> <div>Belanja modal pembangunan jamban</div> <div>siswa SMA Negeri 2 Pontianak</div> <div>APBN1 @350.675.000,00 = 350.675.000,00</div> <div>APBD1 @35.067.500,00 = 35.067.500,00</div> <div>385.742.500,00</div> <div>Belanja modal pembangunan jamban</div> <div>siswa SMA Negeri 3 Pontianak</div> <div>APBN1 @280.540.000,00 = 280.540.000,00</div> <div>APBD1 @28.054.000,00 = 28.054.000,00</div> <div>308.594.000,00</div> <div>Belanja modal pembangunan jamban</div> <div>siswa SMA Negeri 7 Pontianak</div> <div>APBN1 @420.810.000,00 = 420.810.000,00</div> <div>APBD1 @42.081.000,00 = 42.081.000,00</div> <div>462.891.000,00</div> <div>Belanja modal pembangunan jamban</div> <div>siswa SMA Negeri 8 Pontianak</div> <div>APBN1 @420.810.000,00 = 420.810.000,00</div> <div>APBD1 @42.081.000,00 = 42.081.000,00</div> <div>462.891.000,00</div> <div>Belanja modal pembangunan jamban</div> <div>siswa SMA Negeri 9 Pontianak</div> <div>APBN1 @280.540.000,00 = 280.540.000,00</div> <div>APBD1 @28.054.000,00 = 28.054.000,00</div> <div>308.594.000,00</div> <div>-</div> </div>
1.01.1.01.01.17.097.001.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0,00	991.680.000,00	991.680.000,00	0,00	
1.01.1.01.01.17.097.001.5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	0,00	991.680.000,00	991.680.000,00	0,00	

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.17.097.001.5.2.2.21.02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	0,00	991.680.000,00	991.680.000,00	0,00	
						Belanja Pengadaan Peralatan Laboratorium Fisika SMA Swasta APBN1 @845.181.600,00 = 845.181.600,00 APBD1 @84.518.400,00 = 84.518.400,00 Belanja Pengadaan Peralatan Kesenian SMA Swasta APBN1 @56.345.400,00 = 56.345.400,00 APBD1 @5.634.600,00 = 5.634.600,00
1.01.1.01.01.17.097.001.5.2.3.	BELANJA MODAL	0,00	707.480.000,00	707.480.000,00	0,00	
1.01.1.01.01.17.097.001.5.2.3.37.	Belanja modal Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah	0,00	707.480.000,00	707.480.000,00	0,00	
1.01.1.01.01.17.097.001.5.2.3.37.13	Belanja modal Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah Bidang Pendidikan/Keterampilan Lain-lain	0,00	707.480.000,00	707.480.000,00	0,00	
						Belanja pengadaan peralatan laboratorium fisika SMA Negeri APBN1 @563.454.400,00 = 563.454.400,00 APBD1 @56.345.600,00 = 56.345.600,00 Belanja pengadaan peralatan kesenian SMA Negeri APBN1 @75.127.200,00 = 75.127.200,00 APBD1 @7.512.800,00 = 7.512.800,00 Atribusi5.040.000,00 Panitia pengadaan barang/jasa (Non Konstruksi) Ketua2 @735.000,00 = 1.470.000,00 Sekretaris2 @465.000,00 = 930.000,00 Anggota6 @440.000,00 = 2.640.000,00
1.01.1.01.01.17.41.001.	DAK BIDANG PENDIDIKAN	6.998.586.000,00	1.922.695.500,00	(5.075.890.500,00)	(72,53)	Kota Pontianak
1.01.1.01.01.17.41.001.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0,00	178.374.500,00	178.374.500,00	0,00	
1.01.1.01.01.17.41.001.5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	0,00	178.374.500,00	178.374.500,00	0,00	

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.17.41.001.5.2.2.21.02.	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	0,00	178.374.500,00	178.374.500,00	0,00	
						Belanja rehabilitasi ruang kelas/ruang belajar178.374.500,00
						Belanja rehabilitasi ruang kelas/ruang belajar SMA Asyariyah Pontianak178.374.500,00
						APBD1@16.215.700,00=16.215.700,00
						APBN1@162.158.800,00=162.158.800,00
1.01.1.01.01.17.41.001.5.2.3.	BELANJA MODAL	6.998.586.000,00	1.744.321.000,00	(5.254.265.000,00)	(75,08)	
1.01.1.01.01.17.41.001.5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	6.998.586.000,00	1.744.321.000,00	(5.254.265.000,00)	(75,08)	
1.01.1.01.01.17.41.001.5.2.3.49.01.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	6.998.586.000,00	1.744.321.000,00	(5.254.265.000,00)	(75,08)	
						Biaya Jasa Pihak Ketiga Pelaksanaan DAK Bidang Pendidikan
						APBN
						APBN
						APBD
						APBD
						Atribusi511.970.000,00
						Pejabat Pembuat Komitmen9@1.330.000,00=11.970.000,00
						Perencanaan1@350.000.000,00=350.000.000,00
						Pengawasan1@150.000.000,00=150.000.000,00
						Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Konstruksi)6.580.000,00
						Ketua2@870.000,00=1.740.000,00
						Sekretaris2@620.000,00=1.240.000,00
						Anggota6@600.000,00=3.600.000,00
						Panitia Pengadaan Barang/Jasa (Non Konstruksi)
						Ketua
						Ketua
						Sekretaris
						Sekretaris
						Anggota
						Anggota
						Panitia Penerima Hasil Pekerjaan2.085.000,00

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.22.027.001.	BIAYA OPERASIONAL SEKOLAH DAERAH (BOSDA)	22.427.368.400,00	22.427.368.400,00	-	0,00	Ketua1 @870.000,00 = 870.000,00
						Sekretaris1 @620.000,00 = 620.000,00
						Anggota1 @595.000,00 = 595.000,00
						Dokumen Kontrak1 @500.000,00 = 500.000,00
						Belanja modal rehabilitasi ruang kelas/ruang belajar SMA Negeri 7 Pontianak445.087.500,00
						APBN1 @404.625.000,00 = 404.625.000,00
						APBD1 @40.462.500,00 = 40.462.500,00
						Belanja Modal rehabilitasi ruang kelas/ruang belajar SMA Negeri 10 Pontianak778.098.500,00
						APBN1 @707.362.600,00 = 707.362.600,00
						APBD1 @70.735.900,00 = 70.735.900,00
						-
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.1.	Belanja Pegawai	84.720.000,00	84.720.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.1.01.	Honorarium PNS	84.720.000,00	84.720.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.1.01.04	Honor Pengelola Keuangan	84.720.000,00	84.720.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	22.342.648.400,00	22.342.648.400,00	-	0,00	Pengguna Anggaran (PA)12 @1.580.000,00 = 18.960.000,00
						Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)12 @1.330.000,00 = 15.960.000,00
						Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)12 @955.000,00 = 11.460.000,00
						Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK SKPD)12 @960.000,00 = 11.520.000,00
						Bendahara Pengeluaran12 @950.000,00 = 11.400.000,00
						Bendahara Pengeluaran Pembantu12 @775.000,00 = 9.300.000,00
						Staf Administrasi12 @510.000,00 = 6.120.000,00
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	13.168.400,00	13.168.400,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor	6.228.800,00	6.228.800,00	-	0,00	
						Kertas HVS1 @1.134.000,00 = 1.134.000,00

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.2.01.04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	4.350.000,00	4.350.000,00	-	0,00	Amplop 1 @340.000,00 = 340.000,00
						Binder Clip 1 @306.000,00 = 306.000,00
						Clip Paper 1 @66.000,00 = 66.000,00
						Pelubang Kertas 1 @144.200,00 = 144.200,00
						Ballpoint 1 @570.000,00 = 570.000,00
						Map 1 @3.668.600,00 = 3.668.600,00
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.2.01.10	Belanja Operasional Printer	2.589.600,00	2.589.600,00	-	0,00	Materai 1 @4.350.000,00 = 4.350.000,00
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0,00	8.930.160.000,00	8.930.160.000,00	0,00	Tinta Printer 1 @1.201.200,00 = 1.201.200,00
						Cartridge 1 @1.388.400,00 = 1.388.400,00
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.2.03.21	Belanja Jasa Pengamanan	0,00	1.109.935.200,00	1.109.935.200,00	0,00	
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.2.03.26	Belanja Jasa Kebersihan	0,00	903.252.000,00	903.252.000,00	0,00	SD Negeri 1 @325.440.000,00 = 325.440.000,00
						SMP Negeri 1 @237.600.000,00 = 237.600.000,00
						SMA Negeri 1 @378.000.000,00 = 378.000.000,00
						SMK BISMAMPAR Negeri 1 @34.200.000,00 = 34.200.000,00
						SMK Teknologi & Kerajinan 1 @126.235.200,00 = 126.235.200,00
						SMK Pelayaran Negeri 1 @8.460.000,00 = 8.460.000,00
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.2.03.31	Belanja jasa tenaga kependidikan	0,00	6.916.972.800,00	6.916.972.800,00	0,00	SD Negeri 1 @216.960.000,00 = 216.960.000,00
						SMP Negeri 1 @158.400.000,00 = 158.400.000,00
						SMA Negeri 1 @378.000.000,00 = 378.000.000,00
						SMK BISMAMPAR Negeri 1 @47.880.000,00 = 47.880.000,00
						SMK Teknologi & Kerajinan Negeri 1 @90.168.000,00 = 90.168.000,00
						SMP Pelayaran Negeri 1 @11.844.000,00 = 11.844.000,00
						SD Negeri 1 @1.627.200.000,0 = 1.627.200.000,00
						SMP Negeri 1 @1.188.000.000,0 = 1.188.000.000,00
						SMA Negeri 1 @1.764.000.000,0 = 1.764.000.000,00

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.080.000,00	4.080.000,00	-	0,00	SMK BISMANPAR Negeri 1 @601.920.000,00 = 601.920.000,00 SMK Teknologi & Kerajinan Negeri 1 @1.586.956.800,0 = 1.586.956.800,00 SMK Pelayaran Negeri 1 @148.896.000,00 = 148.896.000,00
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.080.000,00	4.080.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.2.20.	Belanja Barang Dana Bos	22.325.400.000,00	13.395.240.000,00	(8.930.160.000,00)	(40,00)	Fotocopy Dokumen/Surat-surat 20.40 @200,00 = 4.080.000,00
1.01.1.01.01.22.027.001.5.2.2.20.01	Belanja Barang Dana Bos	22.325.400.000,00	13.395.240.000,00	(8.930.160.000,00)	(40,00)	
1.01.1.01.01.22.032.001.	PELAKSANAAN PPDB ONLINE DAN MONITORING PSB SEKOLAH DIKDASMEN	300.000.000,00	300.000.000,00	-	0,00	Belanja BOSDA SD Negeri SD Negeri SMP Negeri SMP Negeri SMA Negeri SMA Negeri SMK BISMANPAR Negeri SMK BISMANPAR Negeri SMK Teknologi & Kerajinan Negeri SMK Teknologi & Kerajinan Negeri SMK Pelayaran Negeri SMK Pelayaran Negeri Belanja BARang Dana Bosda 13.395.240.000,00 SD Negeri 1 @3.254.400.000,0 = 3.254.400.000,00 SMP Negeri 1 @2.376.000.000,0 = 2.376.000.000,00 SMA Negeri 1 @3.780.000.000,0 = 3.780.000.000,00 SMK BISMANPAR Negeri 1 @1.026.000.000,0 = 1.026.000.000,00 SMK Teknologi & Kerajinan Negeri 1 @2.705.040.000,0 = 2.705.040.000,00 SMK Pelayaran Negeri 1 @253.800.000,00 = 253.800.000,00
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.175.000,00	2.175.000,00	-	0,00	

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.175.000,00	2.175.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.175.000,00	2.175.000,00	-	0,00	
						Honorarium Pelaksana Sosialisasi dan Pelatihan PPDB Online 2.175.000,00
						Ketua 1 @350.000,00 = 350.000,00
						Sekretaris 1 @325.000,00 = 325.000,00
						Anggota 5 @300.000,00 = 1.500.000,00
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	297.825.000,00	297.825.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.521.100,00	1.701.100,00	180.000,00	11,83	
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor	1.035.100,00	1.059.100,00	24.000,00	2,32	
						Kertas 1 @496.500,00 = 496.500,00
						Ballpoint 1 @70.000,00 = 70.000,00
						Glue Pen 1 @110.000,00 = 110.000,00
						Gunting 1 @30.000,00 = 30.000,00
						Penggaris 30 cm 1 @45.000,00 = 45.000,00
						Alat Pembuka 1 @101.000,00 = 101.000,00
						Clip Paper 1 @115.000,00 = 115.000,00
						Amplop 1 @23.000,00 = 23.000,00
						Stapler 1 @28.600,00 = 28.600,00
						Isi Staples 1 @40.000,00 = 40.000,00
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.01.04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	24.000,00	180.000,00	156.000,00	650,00	
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.01.10	Belanja Operasional Printer	462.000,00	462.000,00	-	0,00	Materai 1 @180.000,00 = 180.000,00
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	154.520.000,00	154.520.000,00	-	0,00	Operasional Printer 1 @462.000,00 = 462.000,00
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.03.12	Belanja Transportasi dan Akomodasi	127.020.000,00	127.020.000,00	-	0,00	

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.03.13	Belanja Dokumentasi	500.000,00	500.000,00	-	0,00	Transport Tim Pra-Pendaftaran72 @110.000,00 = 7.920.000,00 Transport Operator PPDB Online Sekolah Penyelenggara810 @110.000,00 = 89.100.000,00 Transport dan Akomodasi Tim Pendamping1 @30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.03.25	Belanja Jasa Narasumber atau Tenaga Ahli	27.000.000,00	27.000.000,00	-	0,00	Dokumentasi Kegiatan1 @500.000,00 = 500.000,00
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.037.900,00	64.025.900,00	28.988.000,00	82,73	Jasa Narasumber atau Tenaga Ahli1 @27.000.000,00 = 27.000.000,00
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.06.01	Belanja cetak	32.557.500,00	61.544.500,00	28.987.000,00	89,03	
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.480.400,00	2.481.400,00	1.000,00	0,04	Cetak1 @61.544.500,00 = 61.544.500,00
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.630.000,00	3.630.000,00	-	0,00	Fotocopy1 @2.481.400,00 = 2.481.400,00
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.08.01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	3.630.000,00	3.630.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	22.176.000,00	28.258.000,00	6.082.000,00	27,43	Sewa Mobilitas Darat1 @3.630.000,00 = 3.630.000,00
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	22.176.000,00	28.258.000,00	6.082.000,00	27,43	
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	80.940.000,00	45.690.000,00	(35.250.000,00)	(43,55)	Makan minum kegiatan1 @28.258.000,00 = 28.258.000,00
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	25.500.000,00	25.500.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.22.032.001.5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	55.440.000,00	20.190.000,00	(35.250.000,00)	(63,58)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah1 @25.500.000,00 = 25.500.000,00

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.22.037.001.	PENGADAAN BUKU PENDAMPING MATA PELAJARAN SD DAN SMP (SUBSIDI PROVINSI)	0,00	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	Perjalanan Luar Daerah 1 @20.190.000,00 = 20.190.000,00
1.01.1.01.01.22.037.001.5.2.3.	BELANJA MODAL	0,00	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	
1.01.1.01.01.22.037.001.5.2.3.83.	Belanja modal Pengadaan Buku	0,00	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	
1.01.1.01.01.22.037.001.5.2.3.83.01	Belanja modal Pengadaan Buku Umum	0,00	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	
1.01.1.01.01.23.011.004.	PENGADAAN ALAT PERAGA PUSAT IPTEK DAN BAHASA	210.000.000,00	210.000.000,00	-	0,00	Belanja Modal Pengadaan Buku 1.000.000.000,00 Pendamping Mata Pelajaran SD dan SMP Belanja Modal Pengadaan Buku 1 @995.350.000,00 = 995.350.000,00 Pendamping Mata Pelajaran SD dan SMP Atribusi 4.650.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan 1.820.000,00 Barang dan Jasa Ketua 2 @335.000,00 = 670.000,00 Sekretaris 2 @300.000,00 = 600.000,00 Anggota 2 @275.000,00 = 550.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1.210.000,00 Ketua 1 @455.000,00 = 455.000,00 Sekretaris 1 @390.000,00 = 390.000,00 Anggota 1 @365.000,00 = 365.000,00 Belanja alat tulis kantor 1 @500.000,00 = 500.000,00 Belanja materai 1 @120.000,00 = 120.000,00 Belanja penggandaan 1 @500.000,00 = 500.000,00 Belanja makan dan minum rapat 1 @500.000,00 = 500.000,00 -Pontianak
1.01.1.01.01.23.011.004.5.2.3.	BELANJA MODAL	210.000.000,00	210.000.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.23.011.004.5.2.3.26.	Belanja modal Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	210.000.000,00	0,00	(210.000.000,00)	(100,00)	
1.01.1.01.01.23.011.004.5.2.3.26.04	Belanja modal Pengadaan Alat Laboratorium	210.000.000,00	0,00	(210.000.000,00)	(100,00)	

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.23.011.004.5.2.3.36.	Belanja modal Pengadaan Unit-Unit Laboratorium	0,00	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Laboratorium Bahasa Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Laboratorium Bahasa
1.01.1.01.01.23.011.004.5.2.3.36.64	Belanja modal Pengadaan Alat Laboratorium Lainnya	0,00	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	
1.01.1.01.01.24.003.001.	RENOVASI PAGAR/HALAMAN/SANITASI LINGKUNGAN SEKOLAH	2.244.083.143,00	2.244.083.143,00	-	0,00	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Laboratorium Bahasa Kota Pontianak
1.01.1.01.01.24.003.001.5.2.3.	BELANJA MODAL	2.244.083.143,00	2.244.083.143,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.24.003.001.5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	2.244.083.143,00	2.244.083.143,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.24.003.001.5.2.3.49.10	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	2.244.083.143,00	2.244.083.143,00	-	0,00	
						Fisik Biaya Modal Renovasi Pagar/ Halaman / Sanitasi Lingkungan / WC Sekolah Dikdasmen Biaya Modal Renovasi Pagar/ Halaman / Sanitasi Lingkungan / WC Sekolah Dikdasmen Atribusi 67.286.350,00 Biaya Jasa Konsultan Perencanaan 1 @38.991.810,00 = 38.991.810,00 Biaya Jasa Konsultan Pengawasan 1 @25.994.540,00 = 25.994.540,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 3 @300.000,00 = 900.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa 3 @300.000,00 = 900.000,00 Dokumen Kontrak 1 @500.000,00 = 500.000,00 Rehab Halaman Sekolah 1.335.000.000,00 Belanja Modal Renovasi Halaman SD Negeri 29 Pontianak Utara 1 @75.000.000,00 = 75.000.000,00 Belanja Modal Renovasi Halaman SD Negeri 24 Pontianak Tenggara 1 @50.000.000,00 = 50.000.000,00

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.24.003.009.	PEMBANGUNAN PAGAR SMPN 19 PONTIANAK	324.830.000,00	324.830.000,00	-	0,00	Belanja Modal Renovasi Halaman SD Negeri 03 Pontianak Kota1 @50.000.000,00 = 50.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Halaman SD Negeri 07 Pontianak Kota1 @50.000.000,00 = 50.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Halaman SD Negeri 08 Pontianak Barat1 @50.000.000,00 = 50.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Halaman SD Negeri 72 Pontianak Barat1 @50.000.000,00 = 50.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Halaman SD Negeri 73 Pontianak Barat1 @170.000.000,00 = 170.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Halaman SD Negeri 04 Pontianak Timur1 @50.000.000,00 = 50.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Halaman SD Negeri 10 Pontianak Timur1 @50.000.000,00 = 50.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Halaman SD Negeri 13 Pontianak Timur1 @50.000.000,00 = 50.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Halaman SD Negeri 21 Pontianak Timur1 @50.000.000,00 = 50.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Halaman SD Negeri 14 Pontianak Utara1 @50.000.000,00 = 50.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Halaman SD Negeri 30 Pontianak Utara1 @50.000.000,00 = 50.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Halaman SMP Negeri 06 Pontianak1 @180.000.000,00 = 180.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Halaman SMP Negeri 16 Pontianak1 @160.000.000,00 = 160.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Halaman SMP Negeri 17 Pontianak1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
						Rehab WC Sekolah150.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi WC Sekolah Kecamatan Pontianak Kota1 @75.000.000,00 = 75.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi WC Sekolah Kecamatan Pontianak Tenggara1 @75.000.000,00 = 75.000.000,00
						Rehab Pagar Sekolah691.796.793,00
						Belanja Modal Renovasi Pagar SD Negeri 6 Pontianak Utara1 @183.600.000,00 = 183.600.000,00
						Belanja Modal Renovasi Pagar SD Negeri 12 Pontianak Kota1 @153.000.000,00 = 153.000.000,00
						Belanja Modal Renovasi Pagar SD Negeri 9 Pontianak Tenggara1 @164.900.000,00 = 164.900.000,00
						Belanja Modal Renovasi Pagar SD Negeri 8 Pontianak Selatan1 @79.796.793,00 = 79.796.793,00
						Belanja Modal Renovasi Pagar SD Negeri 33 Pontianak Barat1 @110.500.000,00 = 110.500.000,00
						Kota Pontianak
1.01.1.01.01.24.003.009.5.2.3.	BELANJA MODAL	324.830.000,00	324.830.000,00	-	0,00	

1	2	3	4	5	6	7
1.01.1.01.01.24.003.009.5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	324.830.000,00	324.830.000,00	-	0,00	
1.01.1.01.01.24.003.009.5.2.3.49.28	Belanja modal Pengadaan Lain-lain Bangunan	324.830.000,00	324.830.000,00	-	0,00	
						Fisik 303.180.000,00 Biaya modal penambahan ruang Kelas SMPN 19 Pontianak Biaya modal penambahan ruang Kelas SMPN 19 Pontianak Biaya Modal pembangunan pagar 1 @303.180.000,00 = 303.180.000,00 SMPN 19 Pontianak Atribusi 21.650.000,00 Biaya Jasa Konsultan Perencanaan 1 @10.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya Jasa Konsultan Pengawasan 1 @8.000.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa 2.100.000,00 Ketua 2 @380.000,00 = 760.000,00 Sekretaris 2 @350.000,00 = 700.000,00 Anggota 2 @320.000,00 = 640.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Barang/Jasa 1.050.000,00 Ketua 1 @380.000,00 = 380.000,00 Sekretaris 1 @350.000,00 = 350.000,00 Anggota 1 @320.000,00 = 320.000,00 Dokumen Kontrak 1 @500.000,00 = 500.000,00
	Jumlah Belanja	551.466.086.028,00	552.466.086.028,00	1.000.000.000,00	0,18	
	Surplus/(Defisit)	(551.466.086.028,00)	(552.466.086.028,00)	(1.000.000.000,00)		

1	2	3	4	5	6	7
----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

Keterangan :

PONTIANAK, 09 Juni 2015
WALIKOTA PONTIANAK

SUTARMIDJI